
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-z-dnia-4-marca-2020-r-
w-sprawie-wyboru-partnerow-spoza-sektora-finansow-publicznych-w-celu-wspolnego-
przygotowania-wniosku-o-dofinansowanie-i-realizacje-projektu

UCHWAŁA z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie wyboru
partnerów spoza sektora finansów publicznych w
celu wspólnego przygotowania wniosku o
dofinansowanie i realizację projektu

UCHWAŁA NR 176/2020
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO

z dnia 4 marca 2020 r.

w sprawie wyboru partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu
wspólnego przygotowania wniosku o dofinansowanie i realizację projektu

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego
na lata 2014 – 2020, Poddziałanie 6.2.2. Rozwój usług społecznych

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (t.j.
Dz.U z 2018 r. poz. 1431 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, pkt. 2, pkt. 3, pkt. 3a, pkt. 4,
pkt. 5, pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą nr 160/2020 Zarządu Powiatu
Lęborskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie naboru partnerów spoza sektora
finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania wniosku o dofinansowanie
i realizację projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Poddziałanie 6.2.2. Rozwój usług społecznych,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz
Zasad Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na
lata 2014-2020

uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W wyniku zakończenia procedury otwartego naboru partnerów spoza sektora

finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania wniosku o dofinansowanie
i realizację projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-z-dnia-4-marca-2020-r-w-sprawie-wyboru-partnerow-spoza-sektora-finansow-publicznych-w-celu-wspolnego-przygotowania-wniosku-o-dofinansowanie-i-realizacje-projektu
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-z-dnia-4-marca-2020-r-w-sprawie-wyboru-partnerow-spoza-sektora-finansow-publicznych-w-celu-wspolnego-przygotowania-wniosku-o-dofinansowanie-i-realizacje-projektu
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-z-dnia-4-marca-2020-r-w-sprawie-wyboru-partnerow-spoza-sektora-finansow-publicznych-w-celu-wspolnego-przygotowania-wniosku-o-dofinansowanie-i-realizacje-projektu


Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Poddziałanie 6.2.2. Rozwój usług społecznych,
wybiera się następujących partnerów:
1) Regionalne Centrum Młodzieży z siedzibą w Lęborku,
2) Stowarzyszenie EDUQ z siedzibą w Lęborku,
3) PolskieTowarzystwo Psychotraumatologii z siedzibą w Gdańsku,
4) Fundacja Lęborskie Hospicjum Stacjonarne z siedzibą w Lęborku,
5) Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych przy SOSW w Lęborku

OTWARTE DRZWI z siedzibą w Lęborku.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Załączniki:
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO nr 176_2020.pdf    pdf,  415 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 05.03.2020 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 05.03.2020 10:27

Liczba pobrań: 28

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 05.03.2020

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 05.03.2020 10:24

Liczba wyświetleń: 56

/attachments/18364/download

